
UCHWAŁA NR 718/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 7 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 814,  z późn. zm),  art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 
2016 rok Nr 126/XIII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2015 roku - Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala,  co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2016 rok o kwotę 112 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok o kwotę 112 
zł oraz zmian (przeniesień) planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok - zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  w tym:

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 7.194 zł,

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 7.306 zł.

§ 3. Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej na 2016 rok - jak w załączniku Nr 3 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 39782C3D-45A0-471F-9235-1AC521F24692. Uchwalony Strona 1



                                                                                     do Uchwały Nr 718/2016
                                                                                     Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                    z dnia 7 grudnia 2016 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 852 Pomoc społeczna 112
85202 Domy pomocy społecznej 112

dochody bieżące 112
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu (§ 2130)

112

Zwiększenie dochodów bieżących 112

                                                                                     Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

Id: 39782C3D-45A0-471F-9235-1AC521F24692. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 718/2016
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 7 grudnia 2016 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeiwpożarowa 9 610 9 610
75421 Zarządznie kryzysowe 8 660 9 610

I. Wydatki bieżące, w tym; 9 610
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 9 610
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 610
II. Wydatki  majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 660

75495 Pozostała działalnść 950
Wydatki bieżące, w tym; 950
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 950
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 950

2. 852 Pomoc społeczna 15 341 15 453
85202 Domy pomocy społecznej 112

Wydatki bieżące, w tym; 112
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 112
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 112

85203 Ośrodki wsparcia 15 341 15 341
Wydatki bieżące, w tym; 15 341 15 341
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 15 341 15 341
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 758
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 583 15 341

3. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 966 16 966
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 000

Wydatki bieżące, w tym; 1 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 4 000 1 000
Wydatki bieżące, w tym; 4 000 1 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 000 1 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000 1 000

85411 Domy wczasów dziecięcych 11 966 15 966
I. Wydatki bieżące, w tym; 11 966
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 11 966
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 966
II. Wydatki  majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 966

Ogółem wydatki 41 917 42 029

Zwiększenie wydatków, ogółem, w tym: 112

 - zmniejszenie wydatkw bieżących 7 194
 - zwiększenie wydatków majątkowych 7 306

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok 

w złotych
Kwota

Id: 39782C3D-45A0-471F-9235-1AC521F24692. Uchwalony Strona 3



                                                                          Załącznik Nr 3
                                                                          do Uchwały Nr 718/2016
                                                                          Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                          z dnia 7 grudnia 2016 r.

Planowane wydatki

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 852 Pomoc społeczna 15 341 15 341
85203 Ośrodki wsparcia 15 341 15 341

Wydatki bieżące, w tym; 15 341 15 341
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 15 341 15 341
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 758
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 583 15 341

Razem wydatki bieżące 15 341 15 341

   Zmiany w planie  wydatków  bieżących związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych  ustawami na 2016 rok

Kwota 

w złotych

Id: 39782C3D-45A0-471F-9235-1AC521F24692. Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2016 rok z tytułu otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące własne Powiatu o
kwotę 112 zł w dziale 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej - z
przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach w
związku z podniesioną od 1 do 31 grudnia 2016 r. średnią kwotą dotacji na jedno miejsce dotowane.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2016 rok, w działach:
- 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - w celu uzupełnienia wydatków w
rozdziale 75421-Zarządzanie kryzysowe w kwocie 9.610 zł - na zakup sprzętu do Powiatowego Magazynu
Przeciwpowodziowego, przenosi się w tym rozdziale wydatki majątkowe w kwocie 8.660 zł do wydatków
bieżących,
- jednocześnie w rozdziale 75495-Pozostała działalność - zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 950 zł z
jednoczesnym zwiększeniem o tę kwotę wydatków w rozdziale 75421-Zarządzanie kryzysowe na powyższy
cel,
- 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85203-Ośrodki wsparcia - w ramach wydatków na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej - przenosi się wydatki w łącznej kwocie 15.341 zł, z tego: z grupy
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych w kwocie 11.758 zł oraz w ramach wydatków statutowych w
kwocie 3.583 zł - w celu uzupełnienia wydatków na zakup materiałów, zakup usług pozostałych, przewóz
uczestników POW w Muszynie oraz zakup licencji do programów księgowych,
- 854-Edukacyjna opieka wychowawcza:
-  przenosi się wydatki bieżące w kwocie 1.000 zł z rozdziału 85406-Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, z grupy wynagrodzeń do rozdziału 85407-Placówki
wychowania pozaszkolnego - w celu zabezpieczenia wydatków na nagrody konkursowe w „IX
Międzynarodowym Mikołajkowym Turnieju Piłki Siatkowej Chłopców i Dziewcząt" organizowanym przez
Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie,
- w rozdziale 85411-Domy wczasów dziecięcych - przenosi się wydatki bieżące w kwocie 11.966 zł do
wydatków majątkowych - z przeznaczeniem na modernizację małego dźwigu towarowego w Powiatowym
Zespole Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju - zgodnie z zaleceniami Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej SANEPID.
- jednocześnie przenosi się z rozdziału 85407-Placowki wychowania pozaszkolnego wydatki w kwocie
4.000 zł do rozdziału 85411-Domy wczasów dziecięcych - z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków
majątkowych na przeprowadzenie modernizacji wyżej wymienionego małego dźwigu towarowego.

Id: 39782C3D-45A0-471F-9235-1AC521F24692. Uchwalony Strona 1




